
 
 

 Colegiul Medicilor din România 
 

 

Str. Pictor Alexandru Romano nr. 14, sector 2, Cod Poștal 023965, București, RO 
Cod Fiscal: 9708419; Tel: 021.413.88.00; 021.413.88.03; Fax: 021.413.77.50. 

E-mail: comisiaelectoralacentrala2024@cmr.ro; web: www.cmr.ro  

 

COMISIA ELECTORALĂ CENTRALĂ 

 

 

 

 

Decizia nr. 2 din 12.08.2024  
  

 

 

În baza art. 37 lit. e), art. 75 alin. 1) din Regulamentul electoral de organizare și 

desfășurare a alegerilor organelor de conducere și control ale colegiilor teritoriale și ale 

Colegiului Medicilor din România pentru mandatul 2024-2028, 

 

 

   COMISIA ELECTORALĂ CENTRALĂ  

 a 

COLEGIULUI MEDICILOR DIN ROMÂNIA  

 

 

 

DECIDE: 

 

 

Art. 1. Aprobarea intervalului orar pentru alegerea membrilor în consiliul colegiului 

teritorial și reprezentanților în Adunarea generală națională a CMR, care va avea loc în 

perioada prevăzută la art. 75 alin. 1) din Regulamentul electoral. 

 

Art. 2. Stabilirea intervalului orar 10:00 – 20:00, pentru a da posibilitatea unui număr cât 

mai mare de medici să aleagă membrii în consiliul colegiului teritorial și reprezentanții în 

Adunarea generală națională a CMR, acest interval fiind folosit de fiecare dată la alegerile 

electorale. 

 

Art. 3.  Prezenta decizie se comunică tuturor comisiilor electorale teritoriale.  

 

      
   

 

Președinte Comisie Electorală Centrală 

Conf. Univ. Dr. Berbec Nicoleta-Mariana 

http://www.cmr.ro/

